
        
Vispasaules Drošāka interneta diena 2025 (#DID2025) Latgales Centrālajā bibliotēkā un filiālēs 

 PASĀKUMU PROGRAMMA 

Pasākuma nosaukums Pasākuma norises 

laiks 

Pasākuma norises vieta Mērķauditorija 

 

Pasākuma apraksts 

Tava drošība internetā 11.02. 

 

Čiekuru bibliotēka 

Čiekuru iela 5-1B (13. 

dzīvoklis) 

Tālr. 654 39748 

e-pasts: larisa.zelve@lcb.lv  

ikviens 

interesents 

Darba dienas laikā bibliotēkas 

apmeklētājiem tiks sniegta padziļināta 

informācija par drošību digitālajā vidē, 

lietojot gan telefonu, gan datoru. 

eID un eParaksts: 

sarežģīti, bet 

iespējami! 

11.02. 

plkst. 11.00 – 17.00 

Jaunbūves bibliotēka 

18. novembra iela 161 

tālr. 654 38173 

e-pasts: tatjana.zahare@lcb.lv 

pieaugušie, 

seniori 

Daugavpils pilsētas iedzīvotāji tiek 

aicināti uz konsultācijām par e-paraksta 

eID kartē lietošanu un pieslēgšanās 

iespējām portālam Latvija.lv. 

 

Vispasaules Drošāka 

interneta diena  

“Esi drošs 

internetvidē” 

11.02. 

Ar pieteikšanos! 

Ģimenes digitālo aktivitāšu 

centrs 

Rīgas iela 22a 

tālr. 654 76343 

jaunieši Pasākuma gaitā skolēniem tiks sniegta 

informācija par e-vides drošību, 

pievēršot uzmanību būtiskiem 

pārkāpumiem un riskiem, ar kuriem var 

saskarties tīmeklī. 

 

Jautā, palīdzēsim! 11.02. Pārdaugavas bibliotēka 

Komunālā iela 2 

tālr. 654 23339 

e-pasts: jelena.cursina@lcb.lv 

 

ikviens 

interesents 

Visas Drošāka interneta dienas garumā 

ikvienam interesentam tiks sniegta 

padziļināta informācija eParaksta, 

Latvija.lv un citu portālu un digitālo 

rīku drošā izmantošanā. 

 

https://drossinternets.lv/lv/info/did2025
https://drossinternets.lv/lv/info/did2025
mailto:larisa.zelve@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv
mailto:jelena.cursina@lcb.lv


        
Izglītojošs pasākums  

“Mana digitālā pēda” 

11.02. – 13.02. 

Ar pieteikšanos! 

Čiekuru bibliotēka 

Čiekuru iela 5-1B (13. 

dzīvoklis) 

Tālr. 654 39748 

e-pasts: larisa.zelve@lcb.lv 

7. – 9. klašu 

skolēni 

Apspriedīsim ikdienas darbības, ko 

skolēni veic internetā, izvērtēsim 

konkrēto darbību sekas, izzināsim 

veidus, kā kontrolēt savas digitālās 

pēdas lielumu un tās atstātos 

nospiedumus. 

Pēkšņi ir ups – ekrānā  

aizdomīgs gadījums… 

11.02. – 14.02. 

Ar pieteikšanos! 

Bērnu bibliotēka “Zīlīte” 

Mihoelsa iela 58 

tālr. 654 21750 

e-pasts: dace.jakovele@lcb.lv 

pamatskolēni Tematiskā pasākuma ietvaros tiks 

piedāvāts apgūt drošāka interneta 

lietošanu un iemācīties apzināties 

riskus un apdraudējumus, kas saistīti ar 

darbošanos internetā. Informācijas 

apguve notiks interaktīvā un saistošā 

formā – sacenšoties viktorīnā, dodoties 

virtuālā ekskursijā, analizējot labas un 

sliktas prakses piemērus un meklējot 

problēmsituācijām atbilstošus 

risinājumus. 

Drošība sākas ar 

klikšķi 

11.02. – 14.02. 

Ar pieteikšanos! 

Ceriņu bibliotēka 

Lauska iela 16 

tālr. 654 30660 

e-pasts: evija.suveizda@lcb.lv  

 

sākumskolēni 

Pasākuma laikā bērni uzzinās par drošu 

interneta lietošanu, kā atpazīt bīstamas 

situācijas un atbildīgi uzvesties 

tiešsaistē, kā arī veidos interesantas 

sarunas ar metamā kauliņa palīdzību. 

Virtuālā ekskursija  

“Esi drošs interneta 

vidē!”  

11.02. – 14.02. 

Ar pieteikšanos! 

Piekrastes bibliotēka 

Aveņu iela 40 

tālr. 654 30311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv 

 

4.-6. klašu 

skolēni 

Pasākuma laikā skolēniem būs iespēja 

uzzināt vairāk par uzvedības 

noteikumiem internetā, tā lietošanas 

iespējamiem riskiem un atbildību, kā 

arī praktiski darboties, pildot testus. 

Kopā mācīsimies pareizi uzvesties e-

vidē! 

https://drossinternets.lv/lv/info/did2025
mailto:larisa.zelve@lcb.lv
mailto:dace.jakovele@lcb.lv
mailto:evija.suveizda@lcb.lv
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv


        
Neapmaldies interneta 

labirintos! 

11.02. – 15.02. Gaismas bibliotēka 

Gaismas iela 9 

tālr. 654 55648 

e-pasts: karina.kachan@lcb.lv 

4.-12. klašu 

skolēni 

Piedāvajam piedalīties Vispasaules 

Drošāka interneta dienai veltītāja 

izzinošajā aktivitātē - QR kodu 

izaicinājums "Labākais padoms 

drošībai internetā". Bibliotēkā  būs 

pieejams īpaši veidots tematiskais 

stūrītis “Neapmaldies interneta 

labirintos!”, kur jebkurā brīdī varēsiet 

piedalīties izaicinājumā un uzzināt kaut 

ko jaunu. Vieta, kur atklāt, mācīties un 

iedvesmoties sev ērtā laikā! 

Virtuālā ekskursija 

“Interneta iespējas 

Tev!” 

12.02. 

plkst. 10.00 

Piekrastes bibliotēka 

Aveņu iela 40 

tālr. 654 30311 

e-pasts: 

anna.oleinikova@lcb.lv 

 

personas ar 

īpašām 

vajadzībām, 

pieaugušie 

Pasākuma dalībnieki tiks iepazīstināti 

ar interneta iespējām dzīves kvalitātes 

uzlabošanai – vajadzīgas informācijas 

meklēšana, ziņu portālu apmeklējums, 

sociālo tīklu lietošana, kā arī filmu 

skatīšanās un spēļu spēlēšana. Īpaša 

uzmanība tiks pievērsta drošībai 

internetā un uzvedības noteikumu 

ievērošanai e-vidē. 

ALLY rūpējas par tevi 

un taviem draugiem! 

12.02. – 14.02. 

Ar pieteikšanos! 

Jaunbūves bibliotēka 

18. novembra iela 161 

tālr. 654 38173 

e-pasts: tatjana.zahare@lcb.lv 

 

4.-5. klašu 

skolēni 

Runāsim par tiešsaistes spēļu drošību, 

vairāk uzzināsim par galda spēlēm un 

izglītojošām spēlēm internetā, kas 

veicina pusaudžu zināšanu un prasmju 

attīstīšanu. 

 

https://drossinternets.lv/lv/info/did2025
mailto:karina.kachan@lcb.lv
https://drossinternets.lv/lv/info/qr-kodu-izaicinajums
https://drossinternets.lv/lv/info/qr-kodu-izaicinajums
https://drossinternets.lv/lv/info/qr-kodu-izaicinajums
mailto:anna.oleinikova@lcb.lv
mailto:tatjana.zahare@lcb.lv

